
svEuirLrSxe xlrxrixe BoLNrcA
MOSTAII

llroj:799212121
Mostar; 22.10.2021.

Terneljern dlanka 70. Zakona o.javnirn nabavarna Bosnc i Hercegovine (..SluZbeni glasnik
BiH" bro.i 39/14). clanka 46. Statuta SveuciliSne klinicke bolnice Mostar iclanka 20. Pravilnika o

.iavrliln nabavama SveuciliSne klinicke bolnice Mostar. a razmatra.juii Zapisnik o oc.ieni konacne
potrude bro.1:7992121. ravnatel.i SveudiliSne klinicke bolnice Mostar. donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I

U pregovat'ackoln postupku bez objave obavi.jesti za nabavu usluga scrvisa - zam.ienc
I{'l-C cilevi na angiografikorn aparatlr GE Optirna ICS 320 ( ser.br. VlSl40l0 (4016112). za
potrcbe Klinike za urtutanr.lc bolesti s ccntrorr za di.jalizu - invazivna kardiologi.la. SveudiliSne
klirridke bolnice Mostar. prihvaia se Konadna ponuda tvrtke MEDICAL d.o.o. MarSala'fita23l..
8tt 000 Mostar. te se Lrsovor o servisiranf u irna dodi.jeliti isto.j.

II
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja.

Sukladno dlanku 70. stavak (6)
Bill" broj 39111). ovLr OdlLrku objaviti
uyu.rkbrn.b!

III
Zakona o .javnim nabavama
na rveb stranici SveLrdiliine

fliH (..SluZbeni glasnik
klinidke bolnice Mostar

ObrazloZenjc
Sukladno dlankLr 2l.c) Zakonao.iavnim nabavama pokrcrrut.]e pregovaradki postupak bez

obJave obaviiesti za nabavu usluga servisa- zamjene R1'G ci.jei,i na angiografikom aparatu GE
Optinra IGS 320 ( ser.br. VlSl40l0 (4016112). za potrebc Klinike za unurarnie bolesti s centrom
za diializu invazivna kardiologi.ja. Sveucilisnc klinicke bolnice Mostar.

Poziv za dostavl.janf e zahtjcva za sud.jelovanie bro.j: 6484121 upucen.f e tvrtki MEDICAL
d.o.o. MarSala Tita 237.. 88 000 Mostar koja.ie trenurnojedini ovlaSteni distributer i serviser
..CE I'lealthcare" proizvoda na teritorif Lr Bosnc itlercegovine. te.ie isti ob.javllen na web stranici
SK[] Mostar.

U ostavlfenorn roku ponLrditel.j MLrDI(lAl- d.o.o. Mariala 'l'ita 237.. 88 000 Mosrar.je
dostavio Zahtiev za sLrd.iclovanie evid.br: 380/20. Povjerenstvo.ie ocilenilo da ponuditel.i
zadovol.java traZenc uvjete. te je oci.ienicn kvalilrcirarrirn za daljn.ii ti.jek postupka nabave. Nakon
Stir.ie doneserla Odtuka o rezultatu postupka pretkvalifikaci.je. ponuclitel.ju.ie upuicn poziv za
dostavl.ianie podetne ponude ipregovore bro.i: 6484/2/21. Poderna ponLrda evid.br: 4Ogl2l .je bila
osrrova za odrZavarlj e pregovora o dernu .ie sacin-ien Zapisnik broi: 736012l od
0 1 . 1 0.201 l .god inc.



Nakon donoSen.la OdlLrkc o rezultatu ocjene Podetrre ponude ponuditel.iLr.ie LrpLr6en Poziv
za dostavljanje Konadnc ponudc. bro.j:(r4tl4/3/21. Konadna ponLrda ponuditella MEDICAL d.o.o.
MarSala Tita 237..88 000 Mostar. evid.br: 44l12l zapriml.jena.je dana 21.10.2021. godine u

09:30 sati.

Buduci da.ie sarno.iedan ponLrditel.i pozvan da dostavi konacnLr ponudu ni.je predvideno

.iavno otvaranjc ponuda. Pov'jcrcnstvo .je dana 22.10.2021. godinc izvriilo pregled i oc.ienu

konadne ponude. Kriterij z.a oc.ienu konacnc ponudc.ic na-ini2a cijena tehnidki zadovol.iava.jucc
ponude. Ponuda .lc ocilcnjcna lbrmalno pravno prihvatl-iivorn i tehnidki zadovol.java.juconr

sukladno opisLr predmeta nabavc.

Ukupna cijena Konainc ponude sa PDV-om 298.350,00 KM
(255.000.00 KM + PDV 17% 43.350.00 KM )

Sli.jedorn napri.jcd navcdenog. a sukladno rezultatima oc.icnc konadne ponudc ipri.iedlogu
inrenovarrog Pov.ie'renstva za Irabavc odludeno.ie kao tt izreci.

Pouka o pravnom li.jeku
Protiv ovc Odluke moZe se uputiti Zalba na.ikasni.je u roku od l0 (deset) dana od dana

pri.jcrna ove Odluke. T.albtt se podnosi Lr pisano-l fbrrni Uredu z,a raT,tnatranje Zalbi a pLltem

Ugovornog ti.iela kao prvostupaniskog ti-jela.

Ravnatelj
prol.dr.sc. Anl.e Kvesic. dr.mcd.

/,
t,

/

[)ostaviti:
I'}onud iteliu
Pov jerenstvu

F inanci.isko.i slu2bi
Pisnrohranu
n u u .skbm.ba


